ditentukan berdasarkan kebutuhan dan belanja kerja. 

d. Jenis dan jenjang jabatan fungsional sebagaimana dimaksud pada 

ayat (1) diatur sesuai dengan ketentuan perundang-udangan.
43

d) Lokasi 

a. Berdasarkan peraturan menteri ini telah terbentuk 5483 (lima ribu 

empat ratus delapan puluh tiga) Kantor Urusan Agama kecamatan. 

b. Nama, wilayah kerja, dan kedudukan Kantor Urusan Agama 

Kecamatan sebagaimana dimaksud yang merupakan bagian tidak 

terpisahkan dari peraturan menteri ini.
44

e) Tata Kerja 

a. Dalam melaksanakan tugas dan fungsi, Kantor Urusan Agama